Администрация муниципального образования

городского округа «Воркута»

«Воркута» кар кытшлöн муниципальнöй

юкöнса администрация

Ш У Ö М

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

01 апреля2022 г.  № 355

г. Воркута, Республика Коми

 Об утверждении плана создания

(реконструкции, ремонта)

инвестиционных объектов и

объектов инфраструктуры

муниципальной формы

собственности на территории

муниципального образования

городского округа «Воркута» на

2022 год

В рамках исполнения пункта 2 Плана мероприятий («дорожная карта») по внедрению

стандарта деятельности администрации городского округа «Воркута» по обеспечению

благоприятного инвестиционного климата, утвержденного постановлением администрации

муниципального образования городского округа «Воркута» от 18.12.2014 № 2201 «Об

утверждении Плана мероприятий («дорожная карта») по внедрению стандарта деятельности

администрации городского округа «Воркута» по обеспечению благоприятного инвестиционного

климата», администрация муниципального образования городского округа «Воркута»

П О С Т А Н О В Л Я ЕТ:

1. Утвердить план создания (реконструкции, ремонта) инвестиционных объектов и объектов

инфраструктуры муниципальной формы собственности на территории муниципального

образования городского округа «Воркута» на 2022 год (далее - План) согласно приложению № 1 к

настоящему постановлению.

2. Руководителям структурных подразделений администрации муниципального образования

городского округа «Воркута», в случае необходимости внесения изменений в План, направлять в

управление экономики администрации муниципального образования городского округа «Воркута»

информацию, подготовленную по форме согласно приложению № 2 к настоящему

постановлению.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит размещению на

официальном сайте администрации муниципального образования городского округа «Воркута» в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (http://www.воркута.рф).

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава городского округа «Воркута» -

руководитель администрации

городского округа «Воркута»              Я.А. Шапошников